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Fun2Go

Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wiinschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
Die Preise sind giiltig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer

387-0000

Beschreibung

Fun2Go Duo Fahrrad

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer

Beschreibung

Preis exkl. MwSt
€ 5.989,00

Preis exkl. MwSt

387-0003 Standard Rahmenhoéhe STD
387-6020 Englisches Model -
Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer

Beschreibung

Preis exkl. MwSt

387-1071 8-Gang Freilauf (Fahrer) STD
387-1150 Geteilter 8-Gang Freilauf (Beifahrer) STD
387-1200 8-Gang Freilauf (Beifahrer) € 582,00
387-1500 Freigeschaltet’Kombi 8-G Freilauf/Starrer Antrieb (Beifahrer € 848,00
387-1075 Berggang fur Starke Anstiege (inkl. Kippschutz) € 281,00

Tretunterstitzung / Akku

Artikelnummer

Beschreibung

Preis exkl. MwSt

387-2195 Silent Elektro HT € 2.878,00
387-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.999,00
387-2161 Externer Ladepunkt € 209,00
387-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00
387-2160 Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh) € 874,00
387-2163 Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.471,00
387-2165 Schaltung zwischen doppelten Cube Akku € 234,00
387-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00
387-2167 Leichtes I6sen Cube Akku € 25,00
387-2169 Aufpreis zweites Ladegerat EU € 249,00
Fun2Go 1/6 01-01-2026


https://www.vanraam.com/de-de/fahrrad-konfigurieren

p -:f-'-'. -
r i

B

Rahmenfarbe

Artikelnummer
387-3206
387-3215
387-3299
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Beschreibung
(RAL 7038) Achatgrau matt
(RAL 5018) Turkisblau Matt

Farbe nach Wunsch

Tretkurbel linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer
387-4092L
387-4091L
387-4050L
387-4060L

Beschreibung

Tretkurbelverkirzer links
Tretkurbelverkirzer rechts

Verkirzte Tretkurbel links (MaRgefertigt)

Verkirzte Tretkurbel rechts (MaRgefertigt)

Halter / Adapters linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer

387-5208L

Beschreibung

Gepacktrager fir Fahrradtasche (linke Seite Fahrrad)

Pedalen / Fufdschalen / Fixierung linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer
387-4100L
387-4120L
387-4231L
387-4230L
387-4229L
387-4232L
387-4233L
387-4234L
387-4235L
387-4245L
387-4246L
387-4247L
387-4248L
387-4383L
387-4384L

Fun2Go

Beschreibung

Pedalverbreiterung 2 cm links

Pedalverbreiterung 2 cm rechts

Balancepedale mit Ful3riickenband links
Balancepedale mit Fu3riickenband rechts
Plattformpedal (Rutschfest) Paar

FuRschale FIX 20 links

FuRschale FIX 20 rechts

FuBschale FIX 25 links

FuBschale FIX 25 rechts

Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. FuRschale
Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. FuBschale
Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. FuRschale
Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. FuBschale
Schnellwechselsystem links, exkl. FulRRschale

Schnellwechselsystem rechts, exkl. Fulschale
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Preis exkl. MwSt
STD
STD
€171,00

Preis exkl. MwSt
€ 58,00

€ 58,00

€ 95,00

€ 101,00

Preis exkl. MwSt

€ 49,00

Preis exkl. MwSt
€ 33,00
€ 33,00
€ 37,00
€ 37,00
€ 38,00
€ 171,00
€171,00
€ 171,00
€171,00
€ 244,00
€ 244,00
€ 244,00
€ 244,00

€ 80,00

€ 80,00
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Lenker / Zubehor linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
387-4290L Rundlenker (40x15) € 171,00
387-4297L Verstellbarer Vorbau links € 53,00

Sattel / Zubehor linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
387-0030L Sitz drehbar € 294,00
387-0130L Sitz 7 cm nach vorne (fester und drehbarer Sitz) € 49,00

Sichterheit / Schutz linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
387-0060L Armlehnen (klappbar) € 294,00
387-0070L Huftgurt € 102,00
387-0087L Brustschulter Gurt fur Kinder € 187,00
387-0086L Brustschulter Gurt fiir Erwachsene € 187,00
387-6023L Sitzhose fiir Kinder € 400,00
387-6022L Sitzhose flir Erwachsene € 400,00

Tretkurbel rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
387-4092R Tretkurbelverkiirzer links € 58,00
387-4091R Tretkurbelverkiirzer rechts € 58,00
387-4050R Verkurzte Tretkurbel links (MaRgefertigt) € 95,00
387-4060R Verkirzte Tretkurbel rechts (Malgefertigt) € 101,00

Halter / Adapters rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-5208R Gepéacktrager fur Fahrradtaschen (rechte Seite Fahrrad) € 49,00
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Pedalen / Fufdschalen / Fixierung rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung

387-4100R Pedalverbreiterung 2 cm links

387-4120R Pedalverbreiterung 2 cm rechts

387-4231R Balancepedale mit Ful3riickenband links

387-4230R Balancepedale mit Ful3riickenband rechts

387-4229R Plattformpedal (Rutschfest) Paar

387-4232R FuRschale FIX 20 links

387-4233R FuBschale FIX 20 rechts

387-4234R FuBschale FIX 25 links

387-4235R Fufschale FIX 25 rechts

387-4245R Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. FuRschale
387-4246R Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. FuBschale
387-4247R Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. FuRschale
387-4248R Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. FulRschale
387-4383R Schnellwechselsystem links, exkl. FulRschale
387-4384R Schnellwechselsystem rechts, exkl. FuBschale

Lenker / Zubehor rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung
387-4290R Rundlenker (40x15)
387-4297R Verstellbarer Vorbau rechts

Sattel / Zubehor rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung

387-0024R Kindersitz

387-0030R Sitz drehbar

387-0130R Sitz 7 cm nach vorne (fester und drehbarer Sitz)

Sichterheit / Schutz rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung

387-0060R Armlehnen (klappbar)

387-0070R Huftgurt

387-0087R Brustschulter Gurt fiir Kinder
387-0086R Brustschulter Gurt fiir Erwachsene
387-6023R Sitzhose fir Kinder

387-6022R Sitzhose flir Erwachsene
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Preis exkl. MwSt
€ 33,00
€ 33,00
€ 37,00
€ 37,00
€ 38,00
€ 171,00
€ 171,00
€ 171,00
€ 171,00
€ 244,00
€ 244,00
€ 244,00
€ 244,00

€ 80,00

€ 80,00

Preis exkl. MwSt
€ 171,00

€ 53,00

Preis exkl. MwSt
€ 953,00
€ 294,00

€ 49,00

Preis exkl. MwSt
€ 294,00
€ 102,00
€ 187,00
€ 187,00
€ 400,00

€ 400,00

01-01-2026
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Halter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
387-0025 FulRplatte wegklappbar (rechte Seite Fahrrad) € 528,00
387-0050 Stockhalter hinterseite, doppelt € 108,00
387-013005 Rollstuhlmitnahme € 393,00
387-5100 Adapter fiir die hinteren Optionen € 187,00
387-5200 Rollatorhalter Vorbereitung € 223,00
387-5201 Halter faltbaren Rollator € 465,00

Korbe / Taschen / Gepacktrager

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
387-4193L Einseitige Fahrradtasche (linke Seite Fahrrad) € 92,00
387-4193R Einseitige Fahrradtasche (rechte Seite Fahrrad) € 92,00
387-5202 Regenschutz fiir Fahrradkorb vorne € 32,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
387-4200L Spiegel links € 30,00
387-4200R Spiegel rechts € 30,00
387-4255 Stiitzrollen € 187,00
387-4510 Schloss fiir Einhandbedienung € 20,00
387-5207 StoRstange hinten € 507,00
387-6070 Sicherheitsflagge € 33,00
387-6071 Fun2Go Fahrradplane € 160,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
387-4170 Blinklichtanlage € 546,00
387-5090 Aufpreis zweites Ruicklicht € 46,00
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Rader / Zubehor
Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
387-0110 Speichenschutz fiir Rader hinten € 231,00

STD: Standardausfiihrung.

Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.

Preis-, Modell- und Farbanderungen vorbehalten.

Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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