

# Fun2Go

Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem **Online-Konfigurationsmodul**.  
Die Preise sind gültig ab **01-01-2026**

## Basismodel

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-0000	Fun2Go Duo Fahrrad	€ 5.989,00

## Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-0003	Standard Rahmenhöhe	STD
387-6020	Englisches Model	-

## Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-1071	8-Gang Freilauf (Fahrer)	STD
387-1150	Geteilter 8-Gang Freilauf (Beifahrer)	STD
387-1200	8-Gang Freilauf (Beifahrer)	€ 582,00
387-1500	Freigeschaltet/Kombi 8-G Freilauf/Starrer Antrieb (Beifahrer)	€ 848,00
387-1075	Berggang für Starke Anstiege (inkl. Kippschutz)	€ 281,00

## Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-2195	Silent Elektro HT	€ 2.878,00
387-2183	Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h)	€ 2.999,00
387-2161	Externer Ladepunkt	€ 209,00
387-2162	Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah	€ 598,00
387-2160	Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh)	€ 874,00
387-2163	Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh)	€ 1.471,00
387-2165	Schaltung zwischen doppelten Cube Akku	€ 234,00
387-2166	Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku)	€ 14,00
387-2167	Leichtes lösen Cube Akku	€ 25,00
387-2169	Aufpreis zweites Ladegerät EU	€ 249,00

## Rahmenfarbe

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-3206	(RAL 7038) Achatgrau matt	STD
387-3215	(RAL 5018) Türkisblau Matt	STD
387-3299	Farbe nach Wunsch	€ 171,00

## Tretkurbel linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-4092L	Tretkurbelverkürzer links	€ 58,00
387-4091L	Tretkurbelverkürzer rechts	€ 58,00
387-4050L	Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt)	€ 95,00
387-4060L	Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt)	€ 101,00

## Hälter / Adapters linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-5208L	Gepäckträger für Fahrradtasche (linke Seite Fahrrad)	€ 49,00

## Pedalen / Fußschalen / Fixierung linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-4100L	Pedalverbreiterung 2 cm links	€ 33,00
387-4120L	Pedalverbreiterung 2 cm rechts	€ 33,00
387-4231L	Balancepedale mit Fußrückenband links	€ 37,00
387-4230L	Balancepedale mit Fußrückenband rechts	€ 37,00
387-4229L	Plattformpedal (Rutschfest) Paar	€ 38,00
387-4232L	Fußschale FIX 20 links	€ 171,00
387-4233L	Fußschale FIX 20 rechts	€ 171,00
387-4234L	Fußschale FIX 25 links	€ 171,00
387-4235L	Fußschale FIX 25 rechts	€ 171,00
387-4245L	Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. Fußschale	€ 244,00
387-4246L	Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. Fußschale	€ 244,00
387-4247L	Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. Fußschale	€ 244,00
387-4248L	Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. Fußschale	€ 244,00
387-4383L	Schnellwechselsystem links, exkl. Fußschale	€ 80,00
387-4384L	Schnellwechselsystem rechts, exkl. Fußschale	€ 80,00

**Lenker / Zubehör linke Seite (Fahrer)**

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-4290L	Rundlenker (40x15)	€ 171,00
387-4297L	Verstellbarer Vorbau links	€ 53,00

**Sattel / Zubehör linke Seite (Fahrer)**

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-0030L	Sitz drehbar	€ 294,00
387-0130L	Sitz 7 cm nach vorne (fester und drehbarer Sitz)	€ 49,00

**Sicherheit / Schutz linke Seite (Fahrer)**

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-0060L	Armliehnen (klappbar)	€ 294,00
387-0070L	Hüftgurt	€ 102,00
387-0087L	Brustschulter Gurt für Kinder	€ 187,00
387-0086L	Brustschulter Gurt für Erwachsene	€ 187,00
387-6023L	Sitzhose für Kinder	€ 400,00
387-6022L	Sitzhose für Erwachsene	€ 400,00

**Tretkurbel rechte Seite (Beifahrer)**

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-4092R	Tretkurbelverkürzer links	€ 58,00
387-4091R	Tretkurbelverkürzer rechts	€ 58,00
387-4050R	Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt)	€ 95,00
387-4060R	Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt)	€ 101,00

**Hälter / Adapters rechte Seite (Beifahrer)**

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-5208R	Gepäckträger für Fahrradtaschen (rechte Seite Fahrrad)	€ 49,00

### Pedalen / Fußschalen / Fixierung rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-4100R	Pedalverbreiterung 2 cm links	€ 33,00
387-4120R	Pedalverbreiterung 2 cm rechts	€ 33,00
387-4231R	Balancepedale mit Fußrückenband links	€ 37,00
387-4230R	Balancepedale mit Fußrückenband rechts	€ 37,00
387-4229R	Plattformpedal (Rutschfest) Paar	€ 38,00
387-4232R	Fußschale FIX 20 links	€ 171,00
387-4233R	Fußschale FIX 20 rechts	€ 171,00
387-4234R	Fußschale FIX 25 links	€ 171,00
387-4235R	Fußschale FIX 25 rechts	€ 171,00
387-4245R	Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. Fußschale	€ 244,00
387-4246R	Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. Fußschale	€ 244,00
387-4247R	Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. Fußschale	€ 244,00
387-4248R	Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. Fußschale	€ 244,00
387-4383R	Schnellwechselsystem links, exkl. Fußschale	€ 80,00
387-4384R	Schnellwechselsystem rechts, exkl. Fußschale	€ 80,00

### Lenker / Zubehör rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-4290R	Rundlenker (40x15)	€ 171,00
387-4297R	Verstellbarer Vorbau rechts	€ 53,00

### Sattel / Zubehör rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-0024R	Kindersitz	€ 953,00
387-0030R	Sitz drehbar	€ 294,00
387-0130R	Sitz 7 cm nach vorne (fester und drehbarer Sitz)	€ 49,00

### Sicherheit / Schutz rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-0060R	Armelehen (klappbar)	€ 294,00
387-0070R	Hüftgurt	€ 102,00
387-0087R	Brustschulter Gurt für Kinder	€ 187,00
387-0086R	Brustschulter Gurt für Erwachsene	€ 187,00
387-6023R	Sitzhose für Kinder	€ 400,00
387-6022R	Sitzhose für Erwachsene	€ 400,00

## Hälter / Adapters

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-0025	Fußplatte wegklappbar (rechte Seite Fahrrad)	€ 528,00
387-0050	Stockhalter hinterseite, doppelt	€ 108,00
387-013005	Rollstuhlmitnahme	€ 393,00
387-5100	Adapter für die hinteren Optionen	€ 187,00
387-5200	Rollatorhalter Vorbereitung	€ 223,00
387-5201	Halter faltbaren Rollator	€ 465,00

## Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-4193L	Einseitige Fahrradtasche (linke Seite Fahrrad)	€ 92,00
387-4193R	Einseitige Fahrradtasche (rechte Seite Fahrrad)	€ 92,00
387-5202	Regenschutz für Fahrradkorb vorne	€ 32,00

## Sicherheit / Schutz

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-4200L	Spiegel links	€ 30,00
387-4200R	Spiegel rechts	€ 30,00
387-4255	Stützrollen	€ 187,00
387-4510	Schloss für Einhandbedienung	€ 20,00
387-5207	Stoßstange hinten	€ 507,00
387-6070	Sicherheitsflagge	€ 33,00
387-6071	Fun2Go Fahrradplane	€ 160,00

## Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-4170	Blinklichtanlage	€ 546,00
387-5090	Aufpreis zweites Rücklicht	€ 46,00

## Räder / Zubehör

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
387-0110	Speichenschutz für Räder hinten	€ 231,00

## Gut zu wissen

**STD:** Standardausführung.

Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.

Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.

Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website [www.vanraam.com/produktionszeit](http://www.vanraam.com/produktionszeit)